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 اطلاعات برای بیماران، مراقبین بیمار، و خانواده ها
 

 مابین پرچمها: حفظ سلامتی بیماران

Persian 

سازمان بهداشت نیو ساوث ویلز یک سیستم ایمنی بنام "مابین 

پرچمها" دارد که به کارمندان بهداشت و درمان کمک میکند تا 

سپس کارمندان  علایم اولیه وخیم شدن حال بیمار را تشخیص دهند.

 موثری به وضعیت واکنش نشان دهند.میتوانند بطرز 

"مابین پرچمها" مشابه کار نجات غریقان ساحلی در مواظبت از 

 شما در ساحل است. 

  

 

 

 

 نمودارهای مشاهده استاندارد

ما در نیو ساوث ویلز از "مابین پرچمها" جهت مشاهده نمودارها که 

کارمندان بهداشت و  میکنیم. روی کاغذ یا کامپیوتر هستند استفاده

درمان بطور منظم تنفس،  ضربان قلب، فشار خون و درجه 

 حرارت و علایم دیگر شما را ثبت میکنند. 

نمودارها دارای کد رنگی هستند تا کارمندان بهداشت و درمان 

اکثر  بتوانند سریعا وخیم شدن حال بیماران را تشخیص دهند. 

 ه سفید میباشند.بیماران دارای علایمی در ناحی

 نواحی رنگی در صفحه بعد شرح داده شده اند.
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  ناحیه آبی

ناحیه آبی برای مشاهده نوزادان، کودکان و بیماران بخش زایمان 

اگر مشاهدات در "ناحیه آبی" قرار بگیرند بیماران  استفاده میشود. 

ممکن است ناخوش باشند و کارمندان بهداشت و درمان نظارت 

 خواهند کرد.بیشتری 

 

 ناحیه زرد

اگر مشاهدات در "ناحیه زرد" قرار بگیرند حال بیمار ممکن است بدتر 

کارمندان بهداشت و درمان ممکن است با دکتر یا سر  باشد.

این بدین  پرستار/ماما تماس بگیرند تا  ارزیابی بالینی انجام بگیرد. 

مینان حاصل دقیقه معاینه میشود تا اط 30معناست که بیمار در ظرف 

 شود که ایمن است.

 ناحیه قرمز 

اگر مشاهدات در "ناحیه قرمز" قرار بگیرد بیمار ممکن است شدیدا 

این بدین  مریض باشد و کارمندان تقاضای واکنش سریع خواهند کرد. 

معنی است که یک تیم پزشکی باتجربه بلافاصله به بالین بیمار خواهند 

 آمد.

نگران کننده ای را در وضعیت خود یا شما ممکن است تغییرات 

با کارمندان بهداشت و  شخصی که از او مراقبت میکنید تشخیص دهید

اعلام وضعیت  Reach صحبت کنید.  Reachدرمان در مورد 

 Reach اضطراری است که بوسیله بیمار و خانواده فعال میشود.

مخفف کلمات تشخیص، درگیر، عمل، تماس، و کمک در راه است 

 اشد.میب

 برنامه های دیگر جهت حفظ ایمنی بیماران

همانند "مابین پرچمها" برنامه های دیگری جهت حفظ ایمنی شما در 

اطلاعات   بیمارستان وجود دارد مثل ریچ، سپسیس و شراکت با مردم.

بیشتر در مورد ایمنی  بیماران را در وبسایت ما کسب کنید 

 www.cec.health.nsw.gov.au 

 

 سپاس گزاری

سازمان بهداشت نیو ساوث ویلز از نجات غریق موج 

سواری استرالیا جهت اجازه استفاده از رنگها و شعار 

ما از حمایت آنها  آنها در این برنامه تشکر میکند.

بخاطر داشته باشید  "همیشه مابین  قدردانی میکنیم. 

اطلاعات بیشتر در  زرد شنا کنید". پرچمهای قرمز و

مورد نجات غریق موج سواری استرالیا در 

 https://sls.com.au/ اینجا
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